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§ 572
Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus valtuutettu Arja Karhuvaa-
ran ja 15 muun allekirjoittaneen aloitteesta koskien kansalaisuuden 
saaneen uussuomalaisen kunnioittamista omalla puulla
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Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta katsoi valtuustoaloitteen loppuun käsitel-
lyksi.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Tiina Saukkonen, suunnitteluvastaava, puhelin: 310 38508

tiina.saukkonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 05.04.2023 Karhuvaara Arja Kansalaisuuden saaneen  
uussuomalaisen  kunnioittaminen omalla puulla

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Aloitteen tekijät Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytän-
töönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Arja Karhuvaara ja 15 muuta allekirjoittanutta esittävät valtuustoaloit-
teessaan, että kansalaisuuden saaneet ja tänne muualta muuttaneet 
uudet suomalaiset toivotetaan tervetulleiksi lahjoittamalla heille oma 
nimikkotaimi ja järjestämällä ohjatusti niiden istuttaminen kunkin tär-
keäksi kokemalle, kaupunkiympäristön toimialan tai taloyhtiön hyväk-
symälle paikalle.
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Valtuustoaloitteessa ehdotettu puiden taimien istutustapa edellyttää 
Suomen kansalaisuuden saaneiden yhteystietojen hankkimista ja ku-
hunkin henkilökohtaisesti yhteyden ottamista, jotta saataisiin selville 
heidän toiveensa puiden istutuspaikoista. Tämän kaltainen henkilötieto-
jen selvittäminen ei kuulu kaupunkiympäristön toimialan valtuuksiin ei-
kä se ole mahdollista tietosuojalainsäädännön perusteella, koska hen-
kilötietojen kerääminen edellyttäisi oikeusperusteen olemassaoloa.

Tästä syystä asukkaiden henkilökohtainen haastattelu puiden istutus-
paikkojen selvittämiseksi ei ole mahdollista. Kaupungin hankkimien 
taimien istuttaminen taloyhtiöiden pihoille vaatisi sitä, että kaupunki lah-
joittaisi taimet taloyhtiöille, jotka suostuisivat ottamaan vastaan lahjoi-
tuksen. Helsingin kaupungin vihertoimi ei hoida eikä vastaa taloyhtiöi-
den pihojen hoidosta, joten näiden puiden hoito kuuluisi taloyhtiöille.

Kaupunkiympäristön toimiala on järjestänyt jo parina vuonna puiden is-
tutustapahtuman yhdessä Monikulttuurijärjestöjen yhteistyöverkosto 
Moniheli ry:n kanssa. Moniheli ry on suomalainen monikulttuurinen, yli 
sata järjestöä kattava verkosto, joka tukee maahan muuttaneita, kotou-
tumista, yhteiskunnallista osallisuutta sekä edistää yhdenvertaisuutta. 
Puiden istutustapahtuma voidaan järjestää ensi vuonnakin kaupun-
kiympäristön toimialalla, mikäli Moniheli ry on edelleen halukas omasta 
puolestaan järjestämään sitä. Puiden istuttamista ei ole rajattu vain 
Suomen kansalaisuuden saaneille, sillä tilaisuuteen kutsutaan kaikki, 
jotka haluavat kasvattaa juurensa uuteen kotimaahansa Suomeen.

Puiden istuttaminen kaupungin viheralueille vaatii kaupunkiympäristön 
toimialalla tehtävien puistosuunnitelmien tai luonnon- ja maisemanhoi-
tosuunnitelmien laadintaa. Istutettavat puulajit ja niiden istutuspaikat on 
valittava asiantuntevasti ja huolella siten, että puut voivat kasvaa istu-
tuspaikoillaan täysikokoisiksi. Tämä toteutetaan parhaiten edellä kuva-
tulla tavalla.

Edellä esitettyjen syiden takia kaupunkiympäristön toimiala ei voi to-
teuttaa puiden istutusta valtuustoaloitteessa esitetyllä tavalla. Kaupun-
kiympäristön toimiala kehittää edelleen kaikille uussuomalaisille tarkoi-
tettua puidenistutustapahtumaa yhdessä muiden osapuolten kanssa.

Valtuustoaloite

Valtuutettu Arja Karhuvaara ja 15 muuta valtuutettua ovat tehneet 
5.4.2023 seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: Kansalaisuuden 
saaneen uussuomalaisen kunnioittaminen omalla puulla

"Juhlimme vuosittain maamme itsenäisyyttä, ja siinä samalla useat 
tänne muualta maailmasta muuttaneet juhlivat kansalaisuutensa saa-
mista.
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Me helsinkiläisinä voisimme toivottaa tänne muualta muuttaneet uudet 
suomalaiset tervetulleiksi lahjoittamalla heille oman nimikkotaimen ja 
järjestämällä ohjatusti niiden istuttaminen kunkin tärkeäksi kokemalle, 
kaupunkiympäristön tai taloyhtiön hyväksymälle paikalle."

Toimivalta

Hallintosäännön 30 luvun 11 §:n 2 momentin mukaan kaupunginhalli-
tuksen on osoitettava aloite vastattavaksi sille lautakunnalle tai johto-
kunnalle, jonka toimivaltaan tai jonka alaisen viranomaisen toimivaltaan 
aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu.

Aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu kaupunkiympäristölautakunnan 
tai sen alaisen viranomaisen toimivaltaan.
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